SIMPLY  SOPHISTICATED 23
NPT
60° 仕上げ刃付
NPTF
60° 仕上げ刃付
BSPT
55° 仕上げ刃付
タイプB：焼結したチップブレーカーと研磨刃のコンビネーションチップ。BMA材種のみ。 ＊特殊ホルダーあるいは標準ホルダーを加工してご使用下さい。

11 IR B 19 BSPT
11 IR B 18 NPTF
ピンク色の型番表示で★マークの材種は、ノガ・
ジャパン在庫品です。☆マークは、ご注文後7～15日間
程度の納期です。表示価格はチップ1ヶあたりのもの
ですが、1ケース10ヶ入りで販売しております。ただし
27サイズ及び33サイズは1ケース5ヶ入りとなります。
一部材種のみノガ・ジャパン在庫です。
SIMPLY  SOPHISTICATED24
DIN 477
ピッチ L I.C. 型番：外径用（EX） 型番：内径用（IN） X Y カーメックス材種 価 格
山数／インチ mm インチ 右勝手（RH） 左勝手（LH） 右勝手（RH） 左勝手（LH） mm BXC MXC BMA P25C
16 8 3/16 ミニチュア→ ★08 IR 16 ACME ★08 IL 16 ACME 0.6 0.6 ☆ － － － ¥2,340
14 08U IRL 14 ACME 0.8 4.0 ☆ － ☆ － ¥2,840
12 8U 3/16U Ｕミニチュア→ 08U IRL 12 ACME 0.8 4.0 ☆ － ☆ － ¥2,840
10 08U IRL 10 ACME 0.8 4.0 ☆ － ☆ － ¥2,840
16 11 1/4 11 ER 16 ACME 11 EL 16 ACME 11 IR 16 ACME 11 IL 16ACME 0.9 1.0 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
16 16 ER 16 ACME 16 EL 16 ACME 16 IR 16 ACME 16 IL 16ACME 0.9 1.0 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
14 16 ER 14 ACME 16 EL 14 ACME 16 IR 14 ACME 16 IL 14 ACME 1.0 1.2 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
12 16 3/8 16 ER 12 ACME 16 EL 12 ACME 16 IR 12 ACME 16 IL 12 ACME 1.1 1.2 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
10 16 ER 10 ACME 16 EL 10 ACME 16 IR 10 ACME 16 IL 10 ACME 1.3 1.3 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
8 16 ER  8  ACME 16 EL  8  ACME 16 IR  8  ACME 16 IL  8  ACME 1.5 1.5 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
6 22 ER  6  ACME 22 EL  6  ACME 22 IR  6  ACME 22 IL  6  ACME 1.8 2.1 － ☆ ☆ ☆ ¥3,120
5 22 ER  5  ACME 22 EL  5  ACME 22 IR  5  ACME 22 IL  5  ACME 2.0 2.3 － ☆ ☆ ☆ ¥3,120
4 22U 1/2U 22U ERL  4  ACME 22U IRL  4  ACME 2.3 11.0 － ☆ ☆ ☆ ¥3,120
4 27 5/8 ＊＊27 ER  4  ACME ＊＊27 EL  4  ACME ＊＊27 IR  4  ACME ＊＊27 IL  4  ACME 2.3 2.7 － ☆ ☆ ☆ ¥4,250
3 27U 5/8U 27U ERL  3  ACME 27U IRL  3  ACME 2.8 13.7 － ☆ ☆ ☆ ¥4,250
ピッチ L I.C. 型番：外径用（EX） 型番：内径用（IN） X Y カーメックス材種 価 格
山数／インチ mm インチ 右勝手（RH） 左勝手（LH） 右勝手（RH） 左勝手（LH） mm BXC MXC BMA P25C
16 8 3/16 ミニチュア→ ★08 IR 16 STAC ★08 IL 16 STAC 0.6 0.6 ☆ － － － ¥2,540
14 08U IRL 14 STAC 0.8 4.0 ☆ － ☆ － ¥3,060
12 8U 3/16U Uミニチュア→ 08U IRL 12 STAC 0.9 4.0 ☆ － ☆ － ¥3,060
10 08U IRL 10 STAC 1.0 4.0 ☆ － ☆ － ¥3,060
16 11 1/4 11 ER 16 STAC 11 EL 16 STAC 1.0 1.0 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
16 16 ER 16 STAC 16 EL 16 STAC 16 IR 16 STAC 16 IL 16 STAC 1.0 1.0 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
14 16 ER 14 STAC 16 EL 14 STAC 16 IR 14 STAC 16 IL 14 STAC 1.1 1.1 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
12 16 ER 12 STAC 16 EL 12 STAC 16 IR 12 STAC 16 IL 12 STAC 1.2 1.2 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
10 16 ER 10 STAC 16 EL 10 STAC 16 IR 10 STAC 16 IL 10 STAC 1.3 1.3 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
8 16 ER  8  STAC 16 EL  8  STAC 16 IR  8  STAC 16 IL  8  STAC 1.5 1.5 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
6 16 ER  6  STAC 16 EL  6  STAC 16 IR  6  STAC 16 IL  6  STAC 1.8 1.8 － ☆ ☆ ☆ ¥2,380
5 22 1/2 22 ER  5  STAC 22 EL  5  STAC 22 IR  5  STAC 22 IL  5  STAC 2.0 2.3 － ☆ ☆ ☆ ¥3,390
4 22U ERL  4  STAC 22U IRL  4  STAC 2.5 11.0 － ☆ ☆ ☆ ¥3,390
3 22U ERL  3  STAC 22U IRL  3  STAC 3.3 11.0 － ☆ ☆ ☆ ¥3,390
4 27 ER  4  STAC 27 EL  4  STAC 27 IR  4  STAC 27 IL  4  STAC 2.3 2.4 － ☆ ☆ ☆ ¥4,620
3 27 ER  3  STAC 27 EL  3  STAC 27 IR  3  STAC 27 IL  3  STAC 2.8 2.9 － ☆ ☆ ☆ ¥4,620
ACME
アクメねじ
台形ねじ 29°
STUB ACME
スタッブアクメねじ
台形ねじ 29°
★切刃は1ヶ所のみです。 ＊＊特殊ホルダーあるいは、標準ホルダーを加工してご使用下さい。
★切刃は1ヶ所のみです。
注文例：22 IR 5 STAC MXC
使用ホルダー ＊SIR0010H11 /SIR0010K11     ＊＊SIR0016P16     ＊＊＊SIR0020P16
2 33U 3/4U 33U ERL  2  ACME 33U IRL  2  ACME 3.4 16.9 － ☆ ☆ ☆ ¥17,200
2 33U 3/4U 33U ERL  2  STAC 33U IRL  2  STAC 5.0 16.9 － ☆ ☆ ☆ ¥17,200
22 1/2
3/816
1/2U22U
27 5/8
6 ＊＊16 ER  6  ACME ＊＊16 EL  6  ACME ＊＊16 IR  6  ACME ＊＊16 IL  6  ACME 1.7 1.8 － ☆ ☆ ☆ ¥2,190
ピッチ L I.C. カーメックス材種 価 格
山数／インチ mm インチ MXC BMA P25C
14 16 3/8 － ☆ － ¥2,760
14 11 1/4 － ☆ － ¥2,760
14 16 3/8 － ☆ － ¥2,760
14 16 3/8 － ☆ － ¥2,760
型番：外径用（EX）
右勝手（RH）
16 ER 14 DIN477
－
16 ER 14 DIN477
16 ER 14 DIN477
型番：内径用（IN）
右勝手（RH）
＊11 IR 14 DIN477
＊＊16 IR 14 DIN477
＊＊＊16 IR 14 DIN477
X Y
1.2
1.0
1.2
1.2
ね じ 呼 称
W19.8x1/14 keg(Ext.)
mm
W19.8x1/14 keg(Int.)
W28.8x1/14 keg
W31.3x1/14 keg
1.0
0.9
1.0
1.0
テーパー
比率
3/25
3/25
3/25
3/25
Ｕ スタイル
SIMPLY  SOPHISTICATED 25
ピ ッ チ L I.C. 型番：外径 用 （ EX） 型番：内径 用 （ IN） X Y カ ーメック ス材種 価 格
mm mm イ ンチ 右勝 手 （ RH） 右勝 手 （ RH） mm MXC BMA P25C
4.0 22 ER 4.0 RD 204 22 IR 4.0 RD 204 1.4 1.4 ☆ ☆ ☆ ¥3,740
5.0 22 1/2 22 ER 5.0 RD 204 22 IR 5.0 RD 204 1.7 1.8 ☆ ☆ ☆ ¥3,740
6.0 22 ER 6.0 RD 204 22 IR 6.0 RD 204 1.7 2.0 ☆ ☆ ☆ ¥3,990
8.0 3.0 13.7 ☆ ☆ ☆ ¥4,680
ピ ッ チ L I.C. 型番：外径 用 （ EX） X Y 型番：内径 用 （ IN） X Y カ ーメッ ク ス材種 価 格
山数 ／イ ン チ mm イ ンチ 右勝 手 （ RH） 左勝 手 （ LH） mm 右勝 手 （ RH） 左勝 手 （ LH） mm MXC BMA P25C

1ヶ所のみです 。 ★★ SIR/L 0014 M 16 UB（ 40ページ ） のホルダーでのみ使用できます 。
★★★ SIR/L 0025 S 22 UB（ 40ページ ） のホルダーでのみ使用できます 。
注文例： 27 IL 4 RD P 25C
★ 内外径ねじ共用です 。
10.0 ★ 27U ERL  10 TR ★ 27U  IRL  10 TR ★ 3.2 13.7 － ☆ ☆ ¥4,250
12.0 33U 3/4U 33U ERL  12 TR 33U  IRL  12  TR ☆ 3.9 16.9 － ☆ ☆ ¥17,200
27 5/8
22 1/2
6.0 ①22 ER  6   TR ①22 EL 6 TR ①22 IR  6  TR ①22 IL  6  TR 2.0 2.4 － ☆ ☆ ¥3,120☆
8.0 22U ERL  8  TR 22U IRL  8  TR ☆ 2.5 11 － ☆ ☆ ¥3,120
10.0 27U 5/8U 3.4 13.7 ☆ ☆ ☆ ¥4,680
★ 27U-8.0 RD 204
★ 27U-10.0 RD 204
7.0 ★★★ 22U IRL  7  TR  40 ☆ 2.6 11 － ☆ ☆ ¥3,120
☆
☆
4.0 ①16 ER  4   TR ①16 EL 4  TR ②16 IR  4  TR ②16 IL  4  TR 1.3 1.5 － ☆ ☆ ¥2,190
5.0 16 3/8U 2.3 8.2 － ☆ ☆ ¥2,190★★ 16U IRL  5  TR
ピンク色の型番表示で★マークの材種は、ノガ・ジャパン在庫品です。☆マークは、ご注文後7～15日
間程度の納期です。表示価格はチップ1ヶあたりのものですが、1ケース10ヶ入りで販売しております。